
Immobilien 

— BIETE — 

Biete 13m² WG-Zi. möbl. in 
90m²Whg., Ez,Küche, Balkon,in 
Bietigheim-Bissingen, ÖPNV, S-5  
WM 470.-€,  017 6  78  70  95  09 
Ab Aug/Sept , 4-Zi.Whg.ca.165m² 
in 71384  Weinstadt-Endersbach, 
ÖPNV, KM 1.650.-€ Terasse, 
Gemeinschafts-Garten, Garage, 
hansjoerg@die-egelers.de 
EG-4-Zi.Whg. +1 UG, Stgt-Feuer-
bach, Wohnfläche: 90 m² (+ ca. 
12,5 m²) Kaltmiete 1.290.-€ +NK 
ca.250.-€, (excl. Strom) Keller, 
Terrasse, Garten-Mitbenutzung, 
EBK, ÖPNV. Bezugsfrei ab: 
01.06.24,      Southride@gmx.de 
Biete WG-Zimmer 17,5 m² in 
Stuttgart-Süd, 500.- € warm, 
vontharau@gmx.net 
Suche ab sofort Mitbewohner für 
2er Männer-WG in Feuerbach. 
700.-€ warm, neu renovierter 
Altbau, neue Küche, Balkon, 
Keller, zentral aber ruhige Lage.  
heller.joshua.lb@gmail.com 
3-Zi.Whg 72m², EG,. gr. EBK, sep 
.WC + Bad/Dusche, an NR, ab 
Mai, Terrasse, KM 750.- € + NK,  
Wohnung-70736@gmx,de  
3-Zi.-Whg. Sgt-West Altbau 64m², 
EBK, kl. Balkon, KM 1050.-€, evtl. 
Übern. Miete TG mögl.85.-€, 
ebauermeister@gmx.de 
2 x 2-Zi. im  chr.   Wohnzentrum 
Wangen, bei Uhingen, 1.) 80m², 
EG, gr. Terasse, Garten,  KM 
450.-€, und 2.) 47m², EG, EBK, 
teilmöbliert, KM 300.-€,  ÖPNV,  
an aktive, geisterfüllte  Christen  
zu vermieten 0174 – 7 1 3 7 9 3 3 
Einfam.-Haus,160m², freisteh.6Zi. 
EBK, Stellplatz, gr. Garten,in WN, 
ÖPNV, April Mai, KM 1.750.-€ + 
140.-€ NK, +256 78 79 25 153 
mercy.gine@gmail.com                  
WG Zi. 10m² in  Zuffenhausen, 
500.-€   warm   0152  34 0 42  17 
2,5 Zi.Whg. im 1 OG + 2 Zi. im 
DG, 74m², Untertürkheim.1000.-€ 
+ 200.-€ NK, +41 7 8 2  02  37  91 
Gerlingen, Altbauwhg., Bj. 1978, 
8 Fam.-Haus, 3 Zi.-Whg., Hoch-
paterre, Wfl. 75m², Küche, 
Dusch-bad, WC, EBK  Garten-
anteil, PKW Stellplatz, keine HT, 
WM mit Stellplatz 1.239,50€ 
  0 1 6 0 --     90   29   46   27 
Vermiete möbl. Zi. in Fellbach-
Schmieden, mir WZ, Küche, 
Dusche, WC separat, KM 300.-€ 
+150.-€    für  Heizung + Strom, 
julia.monika@web.de 

Immobilien 

— SUCHE---  

Angehendes unkompliz.Ehepaar, 
Beamtin, Ingenieur, sucht ab Aug.  
3-Zi.Whg 55-80m², . in Stgt  Süd / 
West / Mitte, mit Terasse/ Balkon, 
015739025892,     01791060025, 
Susundmartin@gmx.de 
Sie, 29, berufstätige Grafikdesig-
nerin (Bachelor), Christin, sucht 
WHG. oder 2-er WG, ab August, 
in  Stgt,  maximal   650.-€   warm, 
jbauer22333@gmail.com 
Mutter, 56J. und Pflegekind,10 J, 
suchen dringend 3-Zi.Whg. bis 
ca. 1.300.-€ warm. In der Gegend 
von Fellbach/Schmiden/Öffingen.  
01724601420,  pirrello-d@live.de 
Christin aus Togo, im GoFo, 
sucht 2.5-- 3-Zi.Whg. beruflich als 
Maler und Lackierer bei Fa. Arta, 
degustav10@gmail.com 
Azubi, 19, Christ, aus Hannover, 
sucht WG-Zi. im Raum S-Vaihing. 
früher als 1.09.   015234771236 
sprechen400@gmail.com 
Alleinerziehende Mutter, ein Kind, 
sucht dringendst  Whg. egal wo, 
670.-€ darf die Miete betragen  
nataliejung123@icloud.com 
Verwaltungsangestellte, oHT, NR 
sucht 1-2-Zi.Whg. möbliert in 
Calw - Wimberg. 0175-8847488  
menges2000@gmc.de 
Nach 5 J, in Kenia sucht Fam. ein 
neues Zuhause mit Garten im 
Stgt. Umland. Wir sind zu sechst 
und brauchen min. 140m² ab Juli 
24. Handwerklich geschickt, 
pt.schliesser@gmx.de 
Schweizerin, 20, sucht  möbl.  Zi. 
in chr. WG,  nur von Mai-Juli, in 
S-Feuerbach,  07 9  8 6 3   54  59 
deborah-schaer@gmx.ch 
Christl. 5-köpfige Fam., sucht 
Haus od. Whg. ab 4 Zi. im Raum 
Stgt. ab Juli - August. WM max. 
1400..-€, 0 1 5 7 – 34 80 88 39, 
aj_kiraly23@yahoo.com 
Sie, 27, berufstätige Ärztin, sucht  
15m²  Zi. in WG aktiver Christen 
in Stgt oder Feuerbach, bis 750.-€  
0  1  5  7  – 3  4    2 1    0 0     3 9   
2 Sozialarbeiterinnen, suchen 4-5 
Zi- Whg. für christl.WG-Gründung  
Laura.boehringer@protonmail.com 

Fam. mit 2 Kindern, ruhig, seriös, 
suchen Haus im Grünen. 80-120 
m²  in  Stgt.--W / N  od. LB, ÖPNV 
h-j_hug@swisscows.email 
Kl. Fam. 38,32,3,  sucht gr.  Whg. 
o. Haus mit Garten,in LB od. Stgt 
bis 2000.-€ WM, 0162-6 96 02 92 
Andreas.kisner@yahoo.de 

Christl. Familie, zu dritt, sucht 
nach 8 J. im Ausland  min. 3,5 Zi., 
max. 30km zum HBF Stuttgart, 
Balkon od. Gartenzugang, OPNV  
simon.tschunko@googlemail.com 

Sie, 30, Ingenieur, Christin, sucht 
nur für 3-4 Mon. in Stgt. WG- oder 
Gästezi. zur Zwischen- / Unter-
miete,  0 1 5 9 01 21 66 73 
elianetauber2@gmail.com 
Ärztin sucht ab sofort, 1.2 Zi-Whg. 
mit Balkon,  Stgt-Süd – Mitte, bis 
1.500.-€ warm, 0152 24 50 51 27 
Polizeioberkommissar u. Diplom-
Designerin suchen schöne 4-5 
Zi.Whg in Stgt, ab 75m² mit 
Balkon o. Terrasse, max. 1000.-€. 
Wir sind Christen, verlobt, 
freundl.+hilfsbereit  01726518566 
wohnung_stgt_2024@web.de 
Junge chr. Fam. sucht ab sofort 
nach Eigentums-Whg oder Haus 
zum Kauf, mind. 4 Zi., ab 100m² 
im 15 Km Raum Stgt -Ludigsburg 
dp.hohenberger@gmail.com 
Junges christl. Ehepaar sucht 
neues Zuhause in Ludwigsburg, 
Altbau-Whg. ab 3 Zi. und 80m² 
bis  1500.-€ warm, mit neuer 
Tel.Nr.  017 6  2  3  8  5  6  4  5  4 
Zuverl., engagierte, gläubige, 4 –
köpf. Familie (beide BOSCH, 
unbefr.)  NR, kHT,  sucht ab 4-
Zi.Whg.in Feuerbach, mit Garten, 
gerne  hilfsbereit, 0177-728 86 89  
Krankenschwester, 32, sucht 1-2 
Zi-Whg. mit EBK + Balkon in Bad 
Cannstatt, Sommerrain, Fellbach, 
Waiblingen.  max. 850.-€ warm 
j.descho@web.de 
Fam. mit 1 Kind, suchen dringend 
eine 3 Zi-Whg. mit Balkon im 
Raum Stuttgart bis zu 900.-€ 
damaris96@hotmail.de 
Junger Kerl, 20, sucht dringend  
Zimmer, auch WG in Kornwest-
heim oder  im Raum Stuttgart. 
j.siebold@mail.de 

Biete , Verkaufe   
Biete Klavierunterricht, Lobpreis, 
Akkorde, nach Gehör frei spielen 
0   1   5   2    13    40    42    17 
GITARREN-Unterricht (Akkorde, 
Freies Spielen, Lobpreis, Akustik- 
Gitarre) 0 1 5 2 07 99 69 34, 
mike.bu@gmx.net 

Suche 
Der chr. Natur+Tier-Kindergarten 
in Leinfelden-Echterdingen sucht 
begeisterte Leitung und pädagog. 
Fachkräfte, die eine Leidenschaft 
für den Dreiklang von Glaube, 
Natur und Tieren haben. 
kita@wunderwelt3.de 

Suche Fam oder Ehepaar für WG 
mit straffälligen jungen Männern  
ab Juni  24  www.seehaus-ev-de  
Suche für meine alte Mutter+ 
Schwester in Stgt-Hedelfingen, 
eine  Putzktaft.   0711  42  51  92 
Christin sucht türkische Partnerin 
zum Sprache lernen. 1-2x pro 
Woche. 0 1 7 6 80 46 66 87 
jasmin.guender@web.de 
Für meinen 11 jähr, Sohn suche 
ich 1x pro Woche, Montag 
abends, einen coolen Mann, der 
mit ihm spielt, Vokabeln lernt, zu 
Abend isst …in S-Stammheim, 
näheres persönlich wie bez. 
Uhrzeit  usw. 0176-36  09  68  55 
damaristesfaldet@gmail.com 
Suchen  Maler-Lackierer,   m / w, 
Info:       designmalerlehmann.de  
Hoffnungsland gGmbH sucht ab 
1.7.  kaufmänn- .Geschäftsführer.             
aktion-hoffnungsland.de/wer-wir-
sind/mitarbeiten-im-
hoffnungsland/offene-stellen/ 
 Japanisch Nachhilfe (Mutter-
sprachler / in) in Stuttgart für 
Vorbereitung auf Studium in 
Japan,    0 1 5 7   32   34   08   74 
Suche einen Kinderwagen der die 
Dreier Kombi hat, gegen Bez. 
nataliejung123@icloud.com 
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